	Држава - збирно

	Р.Бр.

Поднсоител на листа

Пратеници

1

Група избирачи ПМ

0

2

Група избирачи ПГ

0

3

ВМРО – ДП (ВМРО – ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА)

0

4

Партија за Демократски Просперитет - ПДП

0

5

Национална Демократска Унија НДУ

0

6

ПАРТИЈА НА СЛОБОДНИ ДЕМОКРАТИ -ПСД

0

7

Демократска Унија на Албанците - ДУА

0

8

Трајно Македонско Радикално Обединување - ТМРО 

0

9

Партија за Европска Иднина - ПЕИ

1

10

Радикална странка на Србите во Македонија - РССМ

0

11

ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА - ДУИ

18

12

Движење за Национално Единство на Турците

0

13

Демократска Партија на Албанците - ДПА

11

14

ТАТКОВИНСКА МАКЕДОНСКА ОРГАНИЗАЦИЈА ЗА РАДИКАЛНА ОБНОВА – ВАРДАР – ЕГЕЈ – ПИРИН (ТМОРО – ВЕП)

0

15

СОНЦЕ. Коалиција за Европа: (Социјалдемократски Сојуз на Македонија, Нова социјалдемократска Партија, Либерално – демократска Партија, Либерална Партија на Македонија, Нова Алтернатива, Зелена Партија на Македонија, Партија на пензионерите на Р. Македонија, Демократски Сојуз на Власите од Македонија – ДСВМ)

27

16

СОЦИЈАЛ-ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА МАКЕДОНИЈА - СДПМ

0

17

Коалиција ВМРО - ДПМНЕ (ВМРО – Демократска Партија за Македонско Национално Единство), Социјалистичка Партија на Македонија, Демократски Сојуз, Демократска Обнова на Македонија, Демократска Партија на Турците на Македонија, Демократска Партија на Србите во Македонија, Сојуз на Ромите од Македонија, ВМРО - Македонска, Обединета Партија за Еманципација, Партија на Правдата, Странка на Демократска Акција на Македонија - СДА, Партија на Власите од Македонија, Партија за Интеграција на Ромите, Народно Движење за Македонија, Бошњачка Демократска Партија, Партија на Зелените, Демократска Унија на Ромите, Работничко Земјоделска Партија на Р.Македонија, Партија за Целосна Еманципација на Ромите.

63

18

СОЈУЗ НА ТИТОВИ ЛЕВИ СИЛИqw
0



	

	

	Изборна Единица 1

	Р.Бр.

Подносител на листа

Број на пратеници

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

Национална Демократска Унија НДУ

0

175

87

58

43

35

29

25

21

19

17

15

14

13

12

11

10

10

9

9

8

2

СОНЦЕ. Коалиција за Европа: (Социјалдемократски Сојуз на Македонија, Нова социјалдемократска Партија, Либерално – демократска Партија, Либерална Партија на Македонија, Нова Алтернатива, Зелена Партија на Македонија, Партија на пензионерите на Р. Македонија, Демократски Сојуз на Власите од Македонија – ДСВМ)

5

41679

20839

13893

10419

8335

6946

5954

5209

4631

4167

3789

3473

3206

2977

2778

2604

2451

2315

2193

2083

3

СОЈУЗ НА ТИТОВИ ЛЕВИ СИЛИ

0

1610

805

536

402

322

268

230

201

178

161

146

134

123

115

107

100

94

89

84

80

4

Партија за Европска Иднина - ПЕИ

0

1937

968

645

484

387

322

276

242

215

193

176

161

149

138

129

121

113

107

101

96

5

СОЦИЈАЛ-ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА МАКЕДОНИЈА - СДПМ

0

1816

908

605

454

363

302

259

227

201

181

165

151

139

129

121

113

106

100

95

90

6

Демократска Партија на Албанците - ДПА

1

11413

5706

3804

2853

2282

1902

1630

1426

1268

1141

1037

951

877

815

760

713

671

634

600

570

7

ПАРТИЈА НА СЛОБОДНИ ДЕМОКРАТИ -ПСД

0

1158

579

386

289

231

193

165

144

128

115

105

96

89

82

77

72

68

64

60

57

8

Движење за Национално Единство на Турците

0

173

86

57

43

34

28

24

21

19

17

15

14

13

12

11

10

10

9

9

8

9

Радикална странка на Србите во Македонија - РССМ

0

442

221

147

110

88

73

63

55

49

44

40

36

34

31

29

27

26

24

23

22

10

ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА - ДУИ

3

23229

11614

7743

5807

4645

3871

3318

2903

2581

2322

2111

1935

1786

1659

1548

1451

1366

1290

1222

1161

11

Коалиција ВМРО - ДПМНЕ (ВМРО – Демократска Партија за Македонско Национално Единство), Социјалистичка Партија на Македонија, Демократски Сојуз, Демократска Обнова на Македонија, Демократска Партија на Турците на Македонија, Демократска Партија на Србите во Македонија, Сојуз на Ромите од Македонија, ВМРО - Македонска, Обединета Партија за Еманципација, Партија на Правдата, Странка на Демократска Акција на Македонија - СДА, Партија на Власите од Македонија, Партија за Интеграција на Ромите, Народно Движење за Македонија, Бошњачка Демократска Партија, Партија на Зелените, Демократска Унија на Ромите, Работничко Земјоделска Партија на Р.Македонија, Партија за Целосна Еманципација на Ромите.

11

85805

42902

28601

21451

17161

14300

12257

10725

9533

8580

7800

7150

6600

6128

5720

5362

5047

4766

4516

4290

12

ТАТКОВИНСКА МАКЕДОНСКА ОРГАНИЗАЦИЈА ЗА РАДИКАЛНА ОБНОВА – ВАРДАР – ЕГЕЈ – ПИРИН (ТМОРО – ВЕП)

0

1222

611

407

305

244

203

174

152

135

122

111

101

94

87

81

76

71

67

64

61

13

Партија за Демократски Просперитет - ПДП

0

604

302

201

151

120

100

86

75

67

60

54

50

46

43

40

37

35

33

31

30

14

Група избирачи ПГ

0

449

224

149

112

89

74

64

56

49

44

40

37

34

32

29

28

26

24

23

22

15

Демократска Унија на Албанците - ДУА

0

210

105

70

52

42

35

30

26

23

21

19

17

16

15

14

13

12

11

11

10

16

Трајно Македонско Радикално Обединување - ТМРО 

0

135

67

45

33

27

22

19

16

15

13

12

11

10

9

9

8

7

7

7

6



	

	Изборна Единица 2

	Р.Бр.

Подносител на листа

Број на пратеници

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

Национална Демократска Унија НДУ

0

1206

603

402

301

241

201

172

150

134

120

109

100

92

86

80

75

70

67

63

60

2

СОЦИЈАЛ-ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА МАКЕДОНИЈА - СДПМ

0

1203

601

401

300

240

200

171

150

133

120

109

100

92

85

80

75

70

66

63

60

3

Партија за Демократски Просперитет - ПДП

0

775

387

258

193

155

129

110

96

86

77

70

64

59

55

51

48

45

43

40

38

4

Радикална странка на Србите во Македонија - РССМ

0

3512

1756

1170

878

702

585

501

439

390

351

319

292

270

250

234

219

206

195

184

175

5

Партија за Европска Иднина - ПЕИ

0

661

330

220

165

132

110

94

82

73

66

60

55

50

47

44

41

38

36

34

33

6

Коалиција ВМРО - ДПМНЕ (ВМРО – Демократска Партија за Македонско Национално Единство), Социјалистичка Партија на Македонија, Демократски Сојуз, Демократска Обнова на Македонија, Демократска Партија на Турците на Македонија, Демократска Партија на Србите во Македонија, Сојуз на Ромите од Македонија, ВМРО - Македонска, Обединета Партија за Еманципација, Партија на Правдата, Странка на Демократска Акција на Македонија - СДА, Партија на Власите од Македонија, Партија за Интеграција на Ромите, Народно Движење за Македонија, Бошњачка Демократска Партија, Партија на Зелените, Демократска Унија на Ромите, Работничко Земјоделска Партија на Р.Македонија, Партија за Целосна Еманципација на Ромите.

11

76627

38313

25542

19156

15325

12771

10946

9578

8514

7662

6966

6385

5894

5473

5108

4789

4507

4257

4033

3831

7

ТАТКОВИНСКА МАКЕДОНСКА ОРГАНИЗАЦИЈА ЗА РАДИКАЛНА ОБНОВА – ВАРДАР – ЕГЕЈ – ПИРИН (ТМОРО – ВЕП)

0

1174

587

391

293

234

195

167

146

130

117

106

97

90

83

78

73

69

65

61

58

8

Демократска Партија на Албанците - ДПА

2

13878

6939

4626

3469

2775

2313

1982

1734

1542

1387

1261

1156

1067

991

925

867

816

771

730

693

9

Демократска Унија на Албанците - ДУА

0

651

325

217

162

130

108

93

81

72

65

59

54

50

46

43

40

38

36

34

32

10

СОЈУЗ НА ТИТОВИ ЛЕВИ СИЛИ

0

683

341

227

170

136

113

97

85

75

68

62

56

52

48

45

42

40

37

35

34

11

СОНЦЕ. Коалиција за Европа: (Социјалдемократски Сојуз на Македонија, Нова социјалдемократска Партија, Либерално – демократска Партија, Либерална Партија на Македонија, Нова Алтернатива, Зелена Партија на Македонија, Партија на пензионерите на Р. Македонија, Демократски Сојуз на Власите од Македонија – ДСВМ)

3

27693

13846

9231

6923

5538

4615

3956

3461

3077

2769

2517

2307

2130

1978

1846

1730

1629

1538

1457

1384

12

ПАРТИЈА НА СЛОБОДНИ ДЕМОКРАТИ -ПСД

0

820

410

273

205

164

136

117

102

91

82

74

68

63

58

54

51

48

45

43

41

13

ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА - ДУИ

4

28885

14442

9628

7221

5777

4814

4126

3610

3209

2888

2625

2407

2221

2063

1925

1805

1699

1604

1520

1444

14

Трајно Македонско Радикално Обединување - ТМРО 

0

177

88

59

44

35

29

25

22

19

17

16

14

13

12

11

11

10

9

9

8

15

Движење за Национално Единство на Турците

0

219

109

73

54

43

36

31

27

24

21

19

18

16

15

14

13

12

12

11

10



	

	Изборна Единица 3

	Р.Бр.

Подносител на листа

Број на пратеници

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

Движење за Национално Единство на Турците

0

320

160

106

80

64

53

45

40

35

32

29

26

24

22

21

20

18

17

16

16

2

СОЈУЗ НА ТИТОВИ ЛЕВИ СИЛИ

0

741

370

247

185

148

123

105

92

82

74

67

61

57

52

49

46

43

41

39

37

3

ТАТКОВИНСКА МАКЕДОНСКА ОРГАНИЗАЦИЈА ЗА РАДИКАЛНА ОБНОВА – ВАРДАР – ЕГЕЈ – ПИРИН (ТМОРО – ВЕП)

0

858

429

286

214

171

143

122

107

95

85

78

71

66

61

57

53

50

47

45

42

4

ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА - ДУИ

0

2710

1355

903

677

542

451

387

338

301

271

246

225

208

193

180

169

159

150

142

135

5

ПАРТИЈА НА СЛОБОДНИ ДЕМОКРАТИ -ПСД

0

998

499

332

249

199

166

142

124

110

99

90

83

76

71

66

62

58

55

52

49

6

СОНЦЕ. Коалиција за Европа: (Социјалдемократски Сојуз на Македонија, Нова социјалдемократска Партија, Либерално – демократска Партија, Либерална Партија на Македонија, Нова Алтернатива, Зелена Партија на Македонија, Партија на пензионерите на Р. Македонија, Демократски Сојуз на Власите од Македонија – ДСВМ)

6

51418

25709

17139

12854

10283

8569

7345

6427

5713

5141

4674

4284

3955

3672

3427

3213

3024

2856

2706

2570

7

Коалиција ВМРО - ДПМНЕ (ВМРО – Демократска Партија за Македонско Национално Единство), Социјалистичка Партија на Македонија, Демократски Сојуз, Демократска Обнова на Македонија, Демократска Партија на Турците на Македонија, Демократска Партија на Србите во Македонија, Сојуз на Ромите од Македонија, ВМРО - Македонска, Обединета Партија за Еманципација, Партија на Правдата, Странка на Демократска Акција на Македонија - СДА, Партија на Власите од Македонија, Партија за Интеграција на Ромите, Народно Движење за Македонија, Бошњачка Демократска Партија, Партија на Зелените, Демократска Унија на Ромите, Работничко Земјоделска Партија на Р.Македонија, Партија за Целосна Еманципација на Ромите.

14

112155

56077

37385

28038

22431

18692

16022

14019

12461

11215

10195

9346

8627

8011

7477

7009

6597

6230

5902

5607

8

СОЦИЈАЛ-ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА МАКЕДОНИЈА - СДПМ

0

1029

514

343

257

205

171

147

128

114

102

93

85

79

73

68

64

60

57

54

51

9

Радикална странка на Србите во Македонија - РССМ

0

266

133

88

66

53

44

38

33

29

26

24

22

20

19

17

16

15

14

14

13

10

Демократска Партија на Албанците - ДПА

0

554

277

184

138

110

92

79

69

61

55

50

46

42

39

36

34

32

30

29

27

11

Трајно Македонско Радикално Обединување - ТМРО 

0

574

287

191

143

114

95

82

71

63

57

52

47

44

41

38

35

33

31

30

28



	

	Изборна Единица 4

	Р.Бр.

Подносител на листа

Број на пратеници

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

Движење за Национално Единство на Турците

0

371

185

123

92

74

61

53

46

41

37

33

30

28

26

24

23

21

20

19

18

2

Партија за Европска Иднина - ПЕИ

0

2355

1177

785

588

471

392

336

294

261

235

214

196

181

168

157

147

138

130

123

117

3

Група избирачи ПМ

0

2744

1372

914

686

548

457

392

343

304

274

249

228

211

196

182

171

161

152

144

137

4

ПАРТИЈА НА СЛОБОДНИ ДЕМОКРАТИ -ПСД

0

774

387

258

193

154

129

110

96

86

77

70

64

59

55

51

48

45

43

40

38

5

СОЈУЗ НА ТИТОВИ ЛЕВИ СИЛИ

0

638

319

212

159

127

106

91

79

70

63

58

53

49

45

42

39

37

35

33

31

6

СОНЦЕ. Коалиција за Европа: (Социјалдемократски Сојуз на Македонија, Нова социјалдемократска Партија, Либерално – демократска Партија, Либерална Партија на Македонија, Нова Алтернатива, Зелена Партија на Македонија, Партија на пензионерите на Р. Македонија, Демократски Сојуз на Власите од Македонија – ДСВМ)

7

61981

30990

20660

15495

12396

10330

8854

7747

6886

6198

5634

5165

4767

4427

4132

3873

3645

3443

3262

3099

7

Трајно Македонско Радикално Обединување - ТМРО 

0

734

367

244

183

146

122

104

91

81

73

66

61

56

52

48

45

43

40

38

36

8

СОЦИЈАЛ-ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА МАКЕДОНИЈА - СДПМ

0

1300

650

433

325

260

216

185

162

144

130

118

108

100

92

86

81

76

72

68

65

9

Коалиција ВМРО - ДПМНЕ (ВМРО – Демократска Партија за Македонско Национално Единство), Социјалистичка Партија на Македонија, Демократски Сојуз, Демократска Обнова на Македонија, Демократска Партија на Турците на Македонија, Демократска Партија на Србите во Македонија, Сојуз на Ромите од Македонија, ВМРО - Македонска, Обединета Партија за Еманципација, Партија на Правдата, Странка на Демократска Акција на Македонија - СДА, Партија на Власите од Македонија, Партија за Интеграција на Ромите, Народно Движење за Македонија, Бошњачка Демократска Партија, Партија на Зелените, Демократска Унија на Ромите, Работничко Земјоделска Партија на Р.Македонија, Партија за Целосна Еманципација на Ромите.

13

106660

53330

35553

26665

21332

17776

15237

13332

11851

10666

9696

8888

8204

7618

7110

6666

6274

5925

5613

5333

10

ТАТКОВИНСКА МАКЕДОНСКА ОРГАНИЗАЦИЈА ЗА РАДИКАЛНА ОБНОВА – ВАРДАР – ЕГЕЈ – ПИРИН (ТМОРО – ВЕП)

0

433

216

144

108

86

72

61

54

48

43

39

36

33

30

28

27

25

24

22

21



	

	Изборна Единица 5

	Р.Бр.

Подносител на листа

Број на пратеници

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

СОЦИЈАЛ-ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА МАКЕДОНИЈА - СДПМ

0

593

296

197

148

118

98

84

74

65

59

53

49

45

42

39

37

34

32

31

29

2

ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА - ДУИ

2

15361

7680

5120

3840

3072

2560

2194

1920

1706

1536

1396

1280

1181

1097

1024

960

903

853

808

768

3

Демократска Унија на Албанците - ДУА

0

1326

663

442

331

265

221

189

165

147

132

120

110

102

94

88

82

78

73

69

66

4

СОНЦЕ. Коалиција за Европа: (Социјалдемократски Сојуз на Македонија, Нова социјалдемократска Партија, Либерално – демократска Партија, Либерална Партија на Македонија, Нова Алтернатива, Зелена Партија на Македонија, Партија на пензионерите на Р. Македонија, Демократски Сојуз на Власите од Македонија – ДСВМ)

5

39109

19554

13036

9777

7821

6518

5587

4888

4345

3910

3555

3259

3008

2793

2607

2444

2300

2172

2058

1955

5

Движење за Национално Единство на Турците

0

641

320

213

160

128

106

91

80

71

64

58

53

49

45

42

40

37

35

33

32

6

Партија за Европска Иднина - ПЕИ

1

7669

3834

2556

1917

1533

1278

1095

958

852

766

697

639

589

547

511

479

451

426

403

383

7

ПАРТИЈА НА СЛОБОДНИ ДЕМОКРАТИ -ПСД

0

373

186

124

93

74

62

53

46

41

37

33

31

28

26

24

23

21

20

19

18

8

ТАТКОВИНСКА МАКЕДОНСКА ОРГАНИЗАЦИЈА ЗА РАДИКАЛНА ОБНОВА – ВАРДАР – ЕГЕЈ – ПИРИН (ТМОРО – ВЕП)

0

630

315

210

157

126

105

90

78

70

63

57

52

48

45

42

39

37

35

33

31

9

Трајно Македонско Радикално Обединување - ТМРО 

0

236

118

78

59

47

39

33

29

26

23

21

19

18

16

15

14

13

13

12

11

10

Демократска Партија на Албанците - ДПА

1

9888

4944

3296

2472

1977

1648

1412

1236

1098

988

898

824

760

706

659

618

581

549

520

494

11

ВМРО – ДП (ВМРО – ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА)

0

2335

1167

778

583

467

389

333

291

259

233

212

194

179

166

155

145

137

129

122

116

12

Коалиција ВМРО - ДПМНЕ (ВМРО – Демократска Партија за Македонско Национално Единство), Социјалистичка Партија на Македонија, Демократски Сојуз, Демократска Обнова на Македонија, Демократска Партија на Турците на Македонија, Демократска Партија на Србите во Македонија, Сојуз на Ромите од Македонија, ВМРО - Македонска, Обединета Партија за Еманципација, Партија на Правдата, Странка на Демократска Акција на Македонија - СДА, Партија на Власите од Македонија, Партија за Интеграција на Ромите, Народно Движење за Македонија, Бошњачка Демократска Партија, Партија на Зелените, Демократска Унија на Ромите, Работничко Земјоделска Партија на Р.Македонија, Партија за Целосна Еманципација на Ромите.

11

77366

38683

25788

19341

15473

12894

11052

9670

8596

7736

7033

6447

5951

5526

5157

4835

4550

4298

4071

3868



	

	Изборна Единица 6

	Р.Бр.

Подносител на листа

Број на пратеници

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

ПАРТИЈА НА СЛОБОДНИ ДЕМОКРАТИ -ПСД

0

239

119

79

59

47

39

34

29

26

23

21

19

18

17

15

14

14

13

12

11

2

Партија за Демократски Просперитет - ПДП

0

5834

2917

1944

1458

1166

972

833

729

648

583

530

486

448

416

388

364

343

324

307

291

3

Движење за Национално Единство на Турците

0

2058

1029

686

514

411

343

294

257

228

205

187

171

158

147

137

128

121

114

108

102

4

Национална Демократска Унија НДУ

0

270

135

90

67

54

45

38

33

30

27

24

22

20

19

18

16

15

15

14

13

5

Партија за Европска Иднина - ПЕИ

0

1852

926

617

463

370

308

264

231

205

185

168

154

142

132

123

115

108

102

97

92

6

Демократска Партија на Албанците - ДПА

7

45824

22912

15274

11456

9164

7637

6546

5728

5091

4582

4165

3818

3524

3273

3054

2864

2695

2545

2411

2291

7

СОЈУЗ НА ТИТОВИ ЛЕВИ СИЛИ

0

86

43

28

21

17

14

12

10

9

8

7

7

6

6

5

5

5

4

4

4

8

СОЦИЈАЛ-ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА МАКЕДОНИЈА - СДПМ

0

465

232

155

116

93

77

66

58

51

46

42

38

35

33

31

29

27

25

24

23

9

Демократска Унија на Албанците - ДУА

0

4297

2148

1432

1074

859

716

613

537

477

429

390

358

330

306

286

268

252

238

226

214

10

СОНЦЕ. Коалиција за Европа: (Социјалдемократски Сојуз на Македонија, Нова социјалдемократска Партија, Либерално – демократска Партија, Либерална Партија на Македонија, Нова Алтернатива, Зелена Партија на Македонија, Партија на пензионерите на Р. Македонија, Демократски Сојуз на Власите од Македонија – ДСВМ)

1

11404

5702

3801

2851

2280

1900

1629

1425

1267

1140

1036

950

877

814

760

712

670

633

600

570

11

Коалиција ВМРО - ДПМНЕ (ВМРО – Демократска Партија за Македонско Национално Единство), Социјалистичка Партија на Македонија, Демократски Сојуз, Демократска Обнова на Македонија, Демократска Партија на Турците на Македонија, Демократска Партија на Србите во Македонија, Сојуз на Ромите од Македонија, ВМРО - Македонска, Обединета Партија за Еманципација, Партија на Правдата, Странка на Демократска Акција на Македонија - СДА, Партија на Власите од Македонија, Партија за Интеграција на Ромите, Народно Движење за Македонија, Бошњачка Демократска Партија, Партија на Зелените, Демократска Унија на Ромите, Работничко Земјоделска Партија на Р.Македонија, Партија за Целосна Еманципација на Ромите.

3

22888

11444

7629

5722

4577

3814

3269

2861

2543

2288

2080

1907

1760

1634

1525

1430

1346

1271

1204

1144

12

ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА - ДУИ

9

56337

28168

18779

14084

11267

9389

8048

7042

6259

5633

5121

4694

4333

4024

3755

3521

3313

3129

2965

2816

13

Радикална странка на Србите во Македонија - РССМ

0

106

53

35

26

21

17

15

13

11

10

9

8

8

7

7

6

6

5

5

5




